Ofício Vereador Nº 44/2018
São Roque, 16 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar conhecimento quanto à utilização do uniforme RM-1 ou SM-1, durante as sessões plenárias e eventos ligados ao Poder Legislativo.

 Encaminho a resposta Nº CP17-005/10/18 ao Ofício Vereador nº936/2017, encaminhada pela Secretaria de Estado dos Negócios da Segurança Pública Polícia Militar do Estado de São Paulo, por seu Comandante do Policiamento do Interior, autorizando a utilização dos uniformes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2018 - 09:10 241/2018